

Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Oficio nº 918/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 11 de dezembro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 956/2023

Senhor Presidente, Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 956/2023, de autoria do Nobre Vereador Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 43ª Reunião Ordinária, realizada no dia 21 de novembro de 2023, informamos:

- 1 e 2 Todos os pagamentos encontram-se quitados.
- 3 Freitas & Souza Escola de Educação Infantil LTDA Moriá I

Escola Rola Bola Kids II Rola Bola II

Colorê

Colorê Filial 01

Colorê Filial 02

Associação Assistencial para Melhoria de Vida - AMEV AMEV Associação de Beneficência e Educação - ABE Casa da Criança

S. de C. Flausino Grão de Gente

Mundinho Feliz Escola de Educação Infantil LTDA Mundinho Feliz

Castellani & Simião LTDA Semear

Ribeiro & Furlaneto Eirelli Estrelinha do Mar

Colégio Infantil Catavento LTDA Catavento

V. U. Batista Escola de Educação Infantil LTDA Graça Kids II

C. R. da Silva de Freitas Escola de Educação InfantilMoriá II

Floco de Neve Educação Infaltil LTDA Girassol

Camargo & Costa Educacional Castelinho

Souza & Oliveira Educação Infantil LTDA Sonho

M & M Escola de Educação Infantil LTDA Saber Crescer

Escola de Educação Infantil Raio de Sol LTDA Raio

Escola de Educação Infantil e Artesanal Rola Bola Santa Bárbara d'Oeste LTDA Rola

Bola I

Nativa Gestão e Assessoria Eireli Nativa Escola de Educação Infantil Aprisco Kids LTDA Aprisco Escola de Educação Infatil Carrossel de Santa Bárbara d'Oeste Carrossel Graça Kids Educação Infantil Ltda Graça Kids I Elaine Cristina M. Dourado M. Lucas Escola Infantil Carrossel II

4 - Valor total aplicado: R\$ 1.024.802,98.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor PAULO CÉSAR MONARO Presidente da Câmara Municipal Santa Bárbara d'Oeste-SP CAMARA MUNICIPAL DE S. BARBARA DOESTE

C DATA: 11/12/2023

HORA: 15:19

9

Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 956/202 Autoria: Secretário Municipal de Governo

Assunto: Requer informações ao Poder Executivo acerca do atraso do

pagamento para as escolas que possuem
Chave: C4C7C